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MUNICIPIO DE MANI
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/7/2014 AL 30/9/2014

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: ~ 745,220.76

5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: 327,131.10
01/07/2014  DO0052 Reclasificacion de la poliza E-00212 1,450.00 328,581.10
01/07/2014  E00410 686 -Rb.-4648 Dzul Isabel 500.00 328,081.10
01/07/2014  E00410 686 -Rb.-4375 Cetina Y Gongora G 200.00 329,281.10
04/07/2014  EQ0387 690 -Rb.-4548 Froilan Tuz Placid 250.00 329,531.10
04/07/2014  E00387 690 -Rb.-4547 Campos Lavadores J 300.00 329,831.10
04/07/2014  E00387 690 -Rb.-4548 Chi Pinto Wilma Ra 300.00 330,131.10
04/07/2014  E00387 630 -Rb.-4530 Yah Mendez Teresit 150.00 330,281.10
04/07/2014  E00387 690 -Rb.-4521 Cach Salazar Silve 400.00 330,681.10
04/07/2014  E00387 690 -Rb.-4520 Cach Canche Bartol 400.00 331,081.10
04/07/2014  E00387 680 -Rb.-4515 Interian Villacis 400.00 331,481.10
04/07/2014  EQ0387 690 -Rb.-4511 Arguello Pat Juan 200.00 331,681.10
04/07/2014  EQ0387 690 -Rb.-4508 Caamal Sulub Juven 1,500.00 333.181.10
04/07/2014  E00387 890 -Rb.-4508 Castillo Jimenez T 400.00 333,581.10
04/07/2014  E00387 890 -Rb.-4500 Jimenez Bautista A 200.00 333,781.10
04/07/2014  EQ0387 690 -Rb.-4498 Campos Tzec Maria 400.00 334,181.10
04/07/2014  E00387 890 -Rb.-4493 Ceina Gongora Sofi 400.00 334,581.10
04/07/2014  E00387 690 -Rb.-4488 Diaz Uicab Miguel 250.00 334,831.10
04/07/2014  E00387 690 -Rb.-4456 Valle y Tzab Manue 300.00 335,131.10
04/07/2014  E00387 690 -Rb.-4456 Yah Canul Francisc 400.00 335,531.10
04/07/2014  E00387 630 -Rb.-4451 Ek Poot Minelia de 600.00 336,131.10
04/07/2014  E00387 690 -Rb.-4398 Froilan Tuz Placid 400.00 336,531.10
04/07/2014  E00387 690 -Rb.-4395 Diaz Uicab Miguel 200.00 336,731.10
04/07/2014  E00387 690 -Rb.-4391 Jimenez Mukul Fabi 1,000.00 337,731.10
04/07/2014  E00387 690 -Rb.-4390 Puc Yah Esequias E 250.00 337,981.10
04/07/2014  E00387 690 -Rb.-4381 Yama Ayil Sofia 500.00 338481.10
04/07/2014  E00387 690 -Rb.-4378 Calendario Morales 1,000.00 339,481.10
04/07/2014  E00387 690 -Rb.-4374 Campos Lavadores M 400.00 339,881.10
04/07/2014  E00387 690 -Rb.4373 Lopez Vazquez Marg 300.00 340,181.10
04/07/2014  E00387 690 -Rb.-4372 Chi Pinto Neysi de 800.00 340,981.10
04/07/2014  E00387 690 -Rb.-4371 Cabrera Parra More 300.00 341,281.10
04/07/2014  E00387 690 -Rb.-4370 Perez Tzab Matilde 300.00 341,581.10
04/07/2014  E00387 690 -Rb.-4368 Castillo Jimenez M 400.00 341,981.10
04/07/2014  E00387 690 -Rb.-4368 Chan Mis Maria Lui 300.00 342,281.10
04/07/2014  E00387 690 -Rb.-4386 Castillo y Lopez | 400.00 342,681.10
04/07/2014  E00387 890 -Rb.-4365 Lavadores Castillo 400.00 343,081.10
04/07/2014  E00387 690 -Rb.-4364 Tuz Balam Socorro 800.00 343,881.10
04/07/2014  E00387 690 -Rb.-4363 Mejia Y Duran Jesu 200.00 344,081.10
04/07/2014  E00387 690 -Rb.-4357 Sereno Vazquez Kar , 1,000.00 345,081.10
04/07/2014  E£00387 690 -Rb.-4356 Pcheco Serralta Ca 500.00 345,581.10
04/07/2014  E00413 689 -Rb.-4201 Chan Canul Maria A 1,500.00 347,081.10
06/07/2014  E00408 669 -Rb.-78005 Chan Ek Maria Ro 667.00 347,748.10
06/07/2014  E00407 671 -Rb.-4578 Zapata Rodriguez E 400.00 348,148.10
06/07/2014  E00407 671 -Rb.-4192 Pacheco Sansorez E 350.00 348,498.10
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06/07/2014  E00407 671 -Rb.-4554 Ek May Carmi 400.00 348,898.10
06/07/2014  E00407 671 -Rb.-4007 Ek Y Gongora Maria 350.00 349,248.10
06/07/2014  E00407 671 -Rb.-4143 Hernandez Gongora 300.00 344,548.10
06/07/2014  E00407 671 -Rb.4142 Canul Chan Deisy M 100.00 349,648.10
06/07/2014  E00407 671 -Rb.-4085 Mukul Moo Josefa 350.00 349,998.10
06/07/2014  E00407 671 -F-4100 Interian Hemandez J 150.89 350,148.99
06/07/2014  E00407 671 -F-25474 May Dominguez Secun 735.07 350,884.06
06/07/2014  E00408 672  -Rb.-4561 Chan Diaz Cesar Au 600.00 351,484.06
06/07/2014  E00409 673 -Rb.~-4297 Moo Castillo Silve 500.00 351,984.06
06/07/2014  E00409 673 -Rb.-4122 Mendez Chech Holga 1,100.00 353,084.06
06/07/2014  E00409 673  -Rb.-4121 Bautista Canul Mar 1,000.00 354,084.06
07/07/2014  E00339 693 -Moo Castillo Silverio Eliez 335.04 354.418.10
07/07/2014  E00399 693 -Camal Arguello Juan Ramen ( 323.00 354,742.10
07/07/2014  E003%9 693 -Ek Isela Mireya (medicament 325.00 355,067.10
07/07/2014  E0033¢ 693 -Ytza Puc Graciliana (medica 80.00 355,147.10
07/07/2014  E0039¢ 693 -Carrillo Perez Salvador (me 651.40 355,798.50
Q7/07/2014  E0039¢ 693 -Peraza Ydolina (medicamento 209.00 356,007.50
07/07/2014  E00399 893 -Lopez Varguez Cristian Arge 76.56 356,084.06
07/07/2014  E00399 693 -Ek May {medicamento) 272.08 356,356.15
08/07/2014  EC0400 694 -Rb.-94 Jimenez Mukul Juan ( 1,508.00 357,864.15
08/07/2014  E00433 698 -Rb.-N/A Cabrera Parra More! 350.00 358,214.15
08/07/2014  E00433 698  -Rb.-NJ/A Cetina Bacab Carlos 350.00 358,564.15
09/07/2014  E00435 700 -Rb.-4427 Yah Ek Sofia Auror 300.00 358,864.15
09/07/2014  E00435 700 -Rb.-4415 Ek Yah Teodora Teo 300.00 359,164.15
09/07/2014  E00435 700 -Rb.-4413 Ek Yah Maria Jesus 200.00 359,364.15
09/07/2014  E00435 700 -Rb.-4412 Tuz Pinto Celsa 200.00 359,564.15
09/07/2014  E00435 700 -Rb.-4411 Puc Victor Daniel 2,000.00 361,564.15
09/07/2014  E00435 700 -Rb.-4410 Perez Cetina Crist 300.00 361,864.15
09/07/2014  EQ0435 700  -Rb.~4409 Rodriguez Bojorque 350.00 362,214.15
09/07/2014  E00435 700 -Rb.-4408 Arguello Pat Juan 150.00 362,364.15
09/07/2014  E00435 700 -Rb.-4407 Chi Pinto Wima Raq 400.00 362,764.15
09/07/2014  E00435 700 -Rb.-4406 Campos Lavadares J 200.00 362,964.15
14/07/2014  E00440 708 -Rb.-4566 Uc Mis Maria Roman 3,000.00 365,964.15
14/07/2014  E00440 705 -Rb.-4576 Zapata Ucan Emest 250.00 366,214.15
14/07/2014  E00440 705 -Rb.-4574 Marfin Mis Irma Ma 600.00 366,814.15
14/07/2014  E00440 705 -Rb.-4571 Chan Mukul Hyeni R 250.00 367,064.15
14/07/2014  E00440 705 -Rb.-4570 Chan Tuz Hernilda 250.00 367,314.15
14/07/2014  E00440 705 -Rb.-4568 Froilan Tuz Placid 500.00 367,814.15
14/07/2014  E00440 705 -Rb.-4564 Mendez Cheh Holga 300.00 368,114.15
16/07/2014  E00443 708 -Rb.-4538 Be Tzab Victor Man £00.00 368,714.15
16/07/2014  E00443 708  -Rb.-4527 Cach Salazar Maria 800.00 369,514.15
16/07/2014  E00443 708  -Rb.-4532 Contreras Poot Kar 200.00 369,714.15
16/07/2014  E00443 708 -Rb.-4450 Bacab Poot Gloria 300.00 370,014.15
16/07/2014  E00443 708 -Rb.-4449 Be Mendez Maria As 200.00 370,214.15
16/07/2014  E00443 708 -Rb.-4446 Poot Mis Felipa de 400.00 370,614.15
16/07/2014  E00443 708 -Rb.-4437 Burgos Castillo Es 200.00 370,814.15

Pag. No. 2

Fecha: 31/10/2014



MUNICIPIO DE MANI

ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 1/7/2014 AL 30/9/2014

ASEY ver 3.10

| CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
16/07/2014  E00443 708 -Rb.-4436 Cocom Tun Addy Gab 500.00 371,314.15
16/07/2014  EQ0443 708 -Rb.-4433 Tzab Ucan Santos M 1,200.00 372,514.15
16/07/2014  E00443 708 -Rb.4431 Martin Mis Irma Ma 200.00 372,714.15
16/07/2014  E00443 708 -Rb.-4423 Beh Tzab Victor Ma 300.00 373,014.15
16/07/2014  E00443 708 -Rb.-4427 Yama Moo Silveria 1,000.00 374,014.15
16/07/2014  E00443 708 -Viaticos a Perez Carrillo S 400.00 374 41415
16/07/2014  E00443 708 -Rb.-4425 Perez Carrillo Slv 400.00 374,814.15
16/07/2014  E00443 708 -Rb.-4423 Yah Bacab Margarit 200.00 375,014.15
16/07/2014  E00443 708 -Rb.-4422 Tun Millan Eloina 200.00 375,214.15
16/07/2014  E00443 708 -Rb.-4420 Cetina Gongora Mar 150.00 375,364.15
16/07/2014  E00443 708 -Rb.-4419 Chel Moo Rebeca 1,000.00 376,364.15
16/07/2014  E00443 708 -Rb.-4418 Tzab Tzuc Julia 400.00 376,764.15
16/07/2014  E00443 708 -Rb.-4417 Mukul Interian Jos 550.00 37731415
18/07/2014  E00444 709 -Rb.4377 Moo Campos Flrenci 400.00 377,714.15
18/07/2014  E00444 709 -F-50142VAF Martin Ek Maria 246.38 377.860.53
18/07/2014  E00444 709 -Rb.-4595 Cetina Gongora Sof 400.00 378,360.53
18/07/2014  EQ0444 708 -Rb.4560 Chan Diaz Cesar Au 600.00 378,960.53
18/07/2014  ECQ444 709 -Rb.4588 Ek Yah Maria Jesus 200.00 379,160.53
18/07/2014  E00444 709 -Rb.-4584 Zapata Rodriguez E 400.00 379,560.53
18/07/2014  E00444 709 -Rb.-4587 Caamal Jimenez Mar 200.00 379,760.53
18/07/2014  E00444 709 -Rb.-4582 Campos Tzec Maria 150.00 379,910.53
18/07/2014  E00444 709 -Rb.-4579 Yah Mendez Teresit 150.00 380,060.53
18/07/2014  E00444 709 -Rb.-4577 Arguello Vazquez P 300.00 380,360.53
24/07/2014  E00448 713 -Rb.-4557 Estrella Castillo 1,000.00 381,360.53
24/07/2014  E00448 713 -Rb.-4556 Jimenez Nbte Maria 300.00 381,660.53
24/07/2014  E00448 3 -Baulista Pacheco Deymi Raqu 250.00 381,910.53
24/07/2014  ED0448 713 -Rb.-4551 Tzab Castillo Mari 400.00 382,310.53
24/07/2014  EQ0448 713 -Rb.-4545 Can Tuz Landy Mire 300.00 382,610.53
24/07/2014  E00448 713 -Rb.-N/A Vazquez Valle Yolan 1,500.00 384,110.53
25/07/2014  E00450 715 -Rb.-4434 Mukul Interian Mar 350.00 384,480.53
25/07/2014  E00450 715 -Rb.-4503 Interian Interian 500.00 384,960.53
25{07/2014  E00450 715 -F-6 Burgos Campos Yajaira Y 1,856.61 386,617.14
25/07/2014  E00450 715 -F-50069 Cetina Bautista Flo 322,00 387,130.14
27/07/2014  E00455 720 -F-4254 Yah Yah Jose Alfredo 317.30 387 ,456.44
27/07/2014  E00455 720 -Rb.-4555 Parra y Moo Maria 500.00 387,956.44
29/07/2014  E00456 721 -Rb.4191 Perez Tzab Matilde 200.00 388,156.44
29/07/2014  E00456 Py -Rb.-4673 Castillo Jimenez T 300.00 388,456.44
29/07/2014  E00458 723 -Rb.-4531 Fidelina Tzec Yah 600.00 389,056.44
31/07/2014  DO00S6 Rb.-S/N Moo Chan Maurifio 147.72 389,204.16
31/07/2014  E00480 725 -Rb.-4495 Lopez Varguez Cena 350.00 389,554.16
01/08/2014  E00462 727 -Rb.-4731 Tzab Castillo Mari 400.00 389,854.16
01/08/2014  E00462 727 -Rb.-4730 Lopez Caamal Maria 200.00 390,154.16
01/08/2014  E00462 727 -Rb.-4729 Castillo y Lopes | 300.00 390,454.16
01/08/2014  E00462 727 -Rb.-4722 Bacab Gutierrez Ge 1,500.00 391,954.16
01/08/2014  E00462 727 -Rb.-4719 Chan Canul Maria A 200.00 392,154.16
01/08/2014  E00462 727 -Rb.-4718 Vazquez Valle Yola 1,000.00 393,154.16

Pag. No. 3

Fecha: 31/10/2014



MUNICIPIO DE MANI

ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 1/7/2014 AL 30/9/2014

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
01/08/2014  E00462 727 -Rb.-4715Hau Jimenez Jose C 650.00 393,804.16
01/08/2014  E00462 727 -Rb.-4713 Tun Millan Eloina 150.00 393,954.16
01/08/2014  E00462 727 -Rb-4712 Tzab Ucan Santos M 3,200.00 397,154.16
01/08/2014  E00462 727 -Rb.-4711 Famnandez Pool Ana 200.00 397,354.16
01/08/2014  E00462 727 -Rb.-4709 Castillo y Campos 300.00 397,654.16
01/08/2014  E00462 727 -Rb.-4707 May Martin Paula 300.00 397,954.16
01/08/2014  E00462 727 -Rb.-4706 Lopez Varguez Carl 400.00 398,354.16
01/08/2014  EQ0462 727 -Rb.-4705 Interian Camal Zau 400.00 398,754.16
01/08/2014  E00462 727 -Rb.-4704 Varguez May Wilma 500.00 399,254.16
01/08/2014  E00462 727 -Rb.-4703 Yah Canche Victori 450.00 398,704.16
01/08/2014  E00462 727  -Rb.4704 Varguez May Wilma 600.00 400,304.16
01/08/2014  E00462 727 -Rb.-4701 Vera Dzul Jose Lui 200.00 400,504.16
01/08/2014  EQ0462 727 -Rb.-4700 Maryin Ek Oracio | 200.00 400,704.18
01/08/2014  E00462 727  -Rb.-4689 Contraras Ortegon 1,500.00 402,204.16
01/08/2014  E00462 727 -Rb-4696 Dzul Parra Maria A 1,000.00 403,204.16
01/08/2014  E00462 727 -Rb.4697 Cach Salazar Silve 200.00 403,404.16
01/08/2014  E00462 727  -Rb.-4895 Mukul Yah Carlos 400.00 403,804.16
01/08/2014  E00462 727  -Rb.-4694 Can Ucan Juan Davi 450.00 404,254.16
01/08/2014  E00462 727 -Rb.-4683 Chi Pinto Wilma Ra 500.00 404,754.16
01/08/2014  E00462 727  -Rb.-4692 Arguello Pat Juan 150.00 404,904.16
01/08/2014  E00462 727 -Rb.-4691 Lavadores Castillo 400.00 405,304.16
01/08/2014  E00462 727 -Rb.-4687 Parra Perez Delmar 600.00 405,904.16
01/08/2014  E00462 727 -Rb.-4685 Froilan Tuz Placid 500.00 406,404.16
01/08/2014  EQ0482 727 -Rb.-4684 Burgos Castillo Do 250.00 406,654.16
01/08/2014  E00462 727  -Rb.-4683 Napte Campos Adria 300.00 406,954.16
01/08/2014  E00462 727  -Rb.-4683 Cantreras Chel Elo 300.00 407,254.16
01/08/2014  E00462 727 -Rb.-4678 Moo Flores Rosa El 500.00 407,754.16
01/08/2014  E00462 727 -Rb.-4676 Burgos Campos Yaha 1,000.00 408,754.16
01/08/2014  E00462 727 -Rb.-4674 Perez Contreras Ma 1,000.00 408,754.16
01/08/2014  E00462 727 -Rb.-4672 Pacheco Serralta C 200.00 409,954.16
01/08/2014  E00462 727 -Rb.-4871Yah Beab Margarita 200.00 410,164.16
01/08/2014  E00462 727 -Rb.-4688 Yazquez Valle Yola 800.00 410,954.16
01/08/2014  E00462 727 -Rb.-4666 Bautista Ocampo Ya 400.00 411,354.16
01/08/2014  E00462 727 -Rb.-4883 Pinto Diaz Neydi G 200.00 411,554.16
01/08/2014  EQ0462 727 -Rb.-4661 Perez Tzab Matilde 300.00 411,854.16
01/08/2014  E00462 727  -Rb.-4652 Tun Cach Isidra 900.00 412,754.16
01/08/2014  E00462 727 -Rb.-4641 Yah Canul Mercedes 200.00 412,954.16
01/08/2014  E00462 727 -Rb.-4644 Martin Ek Florina 250.00 413,204.16
01/08/2014  £00462 727  -Rb.-4840 Ek Yah Veronica Me 150.00 413,354.16
01/08/2014  E00462 727 -Rb.-4639 Campos Lavadores 400.00 413,754.16
01/08/2014  E00462 727 -Rb.-4634 Diaz Uicab Miguel 150.00 413,904.16
01/08/2014  EQ0462 727 -Rb.-4633 Ek Pat Tertuliano 150.00 414,054.16
01/08/2014  E00462 727 -Rb.-4631 Mis Caslillo Irma 500.00 414,554.16
01/08/2014  E00462 727  -Rb.-4630 Cetina Gongora Mar 200.00 414, 754.16
01/08/2014  E00462 727 -Rb.-4625 Yah Martin Juan An 400.00 415,154.16
01/08/2014  E00462 727  -Rb.-4623 Arguello Pat Juan 200.00 415,354.16
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01/08/2014  E00462 727  -Rb.-4620 Campos Tzec Alfons 400.00 415,754.16
01/08/2014  E00462 727 -Rb.4619 Tun Millan Eloina 350.00 416,104.16
01/08/2014  EQ0462 727  -Rb.-4615 Tuz Pinto Celsa 400.00 416,504.16
01/08/2014  E00462 727  -Rb.-4421 Yah Bacab Margarit 500.00 417,004.16
01/08/2014  E00462 727 -Rb.-4299 Pereira Mejia Migu 1,000.00 418,004.16
07/08/2014  EQ0470 736 -Rb.-4805 Burgos Castillo Bl 200.00 418,204.16
07/08/2014  E00471 737 -Rb.-4636 Lavadores Parra Ye 100.00 418,304.16
13/08/2014  EQ0485 751 -Rb.-4863 Burgos Castillo Do 200.00 418,504.16
13/08/2014  EQ0485 751 -Rb.-4646 Bastillo Mendez Jo 1,500.00 420,004.16
13/08/2014  E00486 752 -Rb.-4721Moo Interian Primit 400.00 420,404.16
13/08/2014  E00486 752 -Rb.-4720 Mis Yah Jorge Aure 400.00 420,804.16
14/08/2014  E00487 753 -Rb.-F-1A82 Caslillo Campos 3,016.00 423,820.16
14/08/2014  E00488 754  -Rb.-4740 Campos Lopez Maria 400.00 424,220.16
14/08/2014  E00488 754  -Rb.-4741 Diaz Uicab Miguel 200.00 424 420.16
14/08/2014  E00488 754 -Rb.-4753 Ek Yah Veronica Me 200.00 424 620.16
14/08/2014  EQ0488 754  -Rb.-4752 Yah Canul Mercedes 200.00 424,820.16
14/08/2014  E00488 754  -Rb.-4738 Cetina Gongora Mar 800.00 425,620.16
14/08/2014  E00488 754  -Rb.4741 Campos Canul Lina 1,000.00 426,620.16
15/08/2014  E00483 759  -Rb.-4762 Cetina Gongora Mar 400.00 427,020.16
15/08/2014  E00493 759 -Rb.-4760 Interian Sandoval 400.00 427,420.18
19/08/2014  E00439 766  -Rb.-F4A5 Perez Cauich Lleni 466.16 427,886.32
22/08/2014  E00504 7 -Rb.-4667 Vazquez Valle Yola 500.00 428,386.32
22/08/2014  E00504 771 -Rb.-4790 Arguello Caamal Ju 1,000.00 429,386.32
22/08/2014  ED0504 771 -Rb.-4781 Campos Lavadores J 200.00 429,586.32
25/08/2014  E00505 772 -Rb.-3957 Pacheco Abelardo 203.26 429,789.58
25/08/2014  E00505 772 -Rb.-4899 Cetina Gongora Sof 400.00 430,188.58
25/08/2014  E00505 772 -Rb.-4717 Vazquez Valle Yola 500.00 430,689.58
25/08/2014  E00506 773 -Rb.-4716 Vazquez Valle Yola 500.00 431,189.58
25/08/2014  E00506 773 -Rb.-4723 Bacab Gutierrez Ge 1,000.00 432,189.58
25/08/2014  E00506 773 -Rb.4834 Puc Panti Maria Es 300.00 432,489.58
25/08/2014  E00530 775  -Rb.-4841 Cetina Gongora Mar 150.00 432,638.58
25/08/2014  E00530 775  -Rb.-4831 Burgos Castillo Do 200.00 432,838.58
28/08/2014  E00534 779  -Rb.-4819 Colli Tilan Norma 500.00 433,339.58
28/08/2014  E00534 779 -Rb.-4836 Yama Ayil Sofia 1,500.00 434,839.58
28/08/2014  E00534 779 -Rb.-4817 Arguello Torrez So 250.00 435,089.58
29/08/2014  E00537 782  -Rb.-4820 Moo Tep Maria Magd 1,000.00 436,089.58
01/09/2014  E00580 785 -Rb.-4997 Pat Valle Cinthia 500.00 436,589.58
01/09/2014  E00580 785  -Rb.-5048 Pat Lopez Bautista 2,000.00 438,589.58
01/09/2014  E00580 785 -Rb.-4943 Jimenez Jimenez An 1,000.00 439,589.58
01/09/2014  E00580 785  -Rb.-4929 Tuyu Valdez Ines d 700.00 440,289.58
01/09/2014  £00580 785  -Rb.-4959 Perez Perez Gabi 400.00 440,689.58
01/08/2014  E00580 785  -Rb.-4958 Vazquez Valle Blan 300.00 440,989.58
01/09/2014  E00580 785  -Rb.-4956 Chan Canul Maria A 300.00 441,289.58
01/09/2014  E00580 785  -Rb.-4955 Perez Cetina Crist 400.00 441,689.58
01/09/2014  E00580 785  -Rb.-4954 Gutierrez Abnal Am 700.00 442,389.58
01/09/2014  EC0580 785 -Rb.-4952 Cach Zalasar Maria 200.00 442 ,589.58
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01/09/2014  EQ0580 785  -Rb.-4951 Perez Cauich Lleni 300.00 442,889.58
01/09/2014  E00580 785  -Rb.-4950 Ayil Interian Elsi 300.00 443,189.58
01/09/2014  E00580 785  -Rb.-4942 Burgos Catillo Est 200.00 443,389.58
01/09/2014  E00580 785  -Rb.-4931 Elena Poot May Mar 600.00 443,969.58
01/09/2014  E00580 785 -Rb.-4927 Mukul Bacab Fernan 400.00 444,389.58
01/09/2014  E00580 785 -Rb.-4921 Tzab Tzuc Julia 500.00 444,889.58
01/09/2014  E00580 785  -Rb.-4920 Arguello Pat Juan 200.00 445,089.58
01/09/2014  E00580 785  -Rb.-4919 Poot May Maria Mar 400.00 445,489.58
01/09/2014  E00580 785  -Rb.-4915 Yah Bacab Margarit 200.00 445,689.58
01/09/2014  E00580 785 -Rb.~4914 Campos Lavadores J 200.00 445,889.58
01/09/2014  E00580 785  -Rb.-4910 Perez Tzab Matilde 200.00 446,089.58
01/09/2014  E00580 785 -Rb.-4905 Lopez Jimenez Mari 400.00 446,489.58
01/09/2014  E00580 785 -Rb.-4900 Tuz Balam Socorre 300.00 446,789.58
01/09/2014  EQ0580 785 -Rb.-4898 Lopez Lavadores Ez 1,000.00 447 789,58
01/09/2014  EQ0580 785  -Rb.-4896 Mejia Duran Jovita 700.00 448,489.58
01/09/2014  E00580 785 -Rb.-4895 Nautista Pacheco D 200.00 448 689.58
01/09/2014  EQQ580 785  -Rb.-4894 Yah Canul Francisc 200.00 448,889.58
01/09/2014  E00580 785 -Rb.-4893 Be Mendez Maria As 1,000.00 449,889.58
01/09/2014  E00580 785  -Rb.-4891 Burgos Jimenez Ped 2,000.00 451,889.58
01/09/2014  E00580 785 -Rb.-4886 Yah Mendez Teresit 150.00 452,039.58
01/09/2014  E00580 785  -Rb.-4885 Interian Navarrete 200.00 452,239.58
01/09/2014  E00580 785  -Rb.-4878 Cach Salazar Silve 200.00 452 ,439.58
01/09/2014  E00580 785 -Rb.-4870 Cetina Gengora Mar 400.00 452,839.58
01/09/2014  E00580 785  -Rb.-4869 Tun Millan Eloina 300.00 453,139.58
01/09/2014  E00580 785  -Rb.-4868 Froilan Tuz Placid 300.00 453,439.58
01/09/2014  E00580 785  -Rb.-4866 Yah Canul Mercedez 200.00 453539.58
01/09/2014  E00580 785 -Rb.-4865 Ek Yah Veronica Me 100.00 45373958
01/09/2014  E00580 785  -Rb.-4864 Interian Villacis 200.00 453,939.58
01/09/2014  E00580 785 -Rb.-4861 Ek Yah Maria Jesus 200.00 454,139.58
01/09/2014  EQ0580 785 -Rb.-4860 Arguello Pat Juan 100.00 454,239.58
01/09/2014  E00580 785 -Rb.-4853 Mejia y Duran Jesu 200.00 454 439.58
01/09/2014  E00580 785 -Rb.-4846 Diaz Uicab Miguel 200.00 454,639.58
01/08/2014  E00580 785 -Rb.-4943 Perez Contreras Ma 3,000.00 457 639,58
01/09/2014  E00580 785 -Rb.-4937 Castillo Chan Leid 2,300.00 459,939.58
04/09/2014  E00571 788  -F-4 Chan Yah Enelia Lucia 698.06 460,637.64
04/09/2014  E00571 788 -F-4 Bacab Canul Maria del S 275.75 460,913.39
04/09/2014  E00571 788  -F-4 Mirella Ek Isela 182.00 461,095.39
04/09/2014  E00871 788 -Rb.-5019 Bautista Pacheco D 200.00 461,295.39
04/09/2014  E00574 792  -F-26309 Ek Yah Santos 218.14 461,513.53
04/09/2014  E00574 792 -F-4278 Burgos Castillo Blan 150.89 461,664.42
04/09/2014  E00574 792 -Rb.-5229 Tzec Yah Fidelina 2,000.00 463,664.42
05/09/2014  E00575 793 -Rb.-5017 lc Lopez Fernando 2,000.00 465,664.42
06/09/2014  E00587 799 -F-109 Pacheco Sansores Elda 770.01 466,434.43
06/09/2014  E00587 799 -F-109 Gongora Mis Lucely Ma 770.01 467,204.44
06/09/2014  E00587 799 -F-109 Ruiz Camal Luis Almic 770.01 467,974.45
08/09/2014  E00586 798 -F.-7 Moo Interian Primitivo 398.84 468,373.29
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08/09/2014  EQ0586 798 -F.-7 Tuz Pinto Celsa Medica 1,609.20 469,982.49
08/09/2014  E00590 802  -Rb.-5079 Froilan Tuz Placid 300.00 470,282.49
08/09/2014  E00590 802 -Rb.-5078 Arguello Pat Jun D 150.00 470,432.49
08/09/2014  E00590 802  -Rb.-5073 Chan Canul Maria A 500.00 470,932.49
08/09/2014  E00590 802 -Rb.-5066 Cach Canche Bartol 300.00 471,232.49
08/09/2014  E00590 802  -F-78005 Chan Ek Maria Resau 667.00 471,899.49
10/09/2014  E00593 806  -F.-8 Ucan Tzec Jesus Robert 585.64 472,485.13
10/09/2014  E00593 806  -F.-9 Parra Blanco Reina Abi 1,423.70 473,908.83
10/09/2014  E00594 807 -Jimenez Catillo Elda Margar 373.50 474,282.33
10/09/2014  E00594 807  -Avila Pacheco San Jorge Med 534,60 474,816.93
10/09/2014  E00594 807  -Burgos Castillo Esther Medi 282.89 475,099.82
10/09/2014  E00594 807  -Canche Chi Maria Manuela Me 373.50 47547332
10/09/2014  E00597 810  -Rb.-5036 Chi Pinto Wilma Ra 300.00 475,773.32
10/09/2014  E00597 810  -Rb.-5034 Castillo Jimenez M 300.00 476,073.32
10/09/2014  E00587 810  -Rb.-4995 Cetina Gongora Sof 400.00 476,473.32
10/09/2014  E00597 810 -Rb.-4982 Perez Cetina Raque 1,500.00 477973.32
10/09/2014  E00597 810 -Rb.-4977 Be Mendez Maria As 500.00 478,473.32
12/09/2014  E00601 814 -Rb.-5051 Quijada Ken Carina 200.00 478,673.32
12/09/2014  E00601 814  -Rb.-5055 Castillo Yah Carlo 100.00 478,773.32
12/09/2014  E00601 814  -Rb.-5046 Cumi Teh Juan Gabr 600.00 479,373.32
12/09/2014  E00802 815  -Rb.-4954 Trejo Galaz Maria 4,000.00 483,373.32
12/09/2014  E00603 816  -Rb.-5028 Tzab Ucan Santos M 2,400.00 485,773.32
12/09/2014  E00603 816 -Rb.-5081 Torrez Jimenez Ruc 400.00 486,173.32
12/09/2014  E00603 816 -Rb.-5058 Froilan Tuz Placid 300.00 486,473.32
12/09/2014  E00603 816 -Rb.-5057 Campos Tzec Maria 200.00 486,673.32
12/09/2014  E00603 816 -Rb.-5056 Cabrera Ku Antonio 1,000.00 487,673.32
12/09/2014  E00GD3 816 -Rb.-5052 Campos Lavadares J 200.00 487,873.32
12/09/2014  E00603 816 -Rb.-4926 Muku! Beab Fernand 500.00 488,373.32
15/09/2014  EQ0604 817 -Rb.-5133 Tun Millan Eloina 200.00 488,573.32
15/09/2014  EQDB06 819  -Rb.-5104 Mukul Bacab Manuel 300.00 488,873.32
15/09/2014  EQ0B07 820  -Rb.-5099 Ek Yah Maria Jesus 200.00 489,073.32
15/09/2014  EQ0607 820  -Rb.-5093 Chan Mukul Landi Y 200.00 489,273.32
15/09/2014  E00607 820  -Rb.-5092 Lopez Varguez Carl 200.00 489,473.32
15/08/2014  E00607 820  -Rb.-5091 Poot May Maria Mar £00.00 490,073.32
15/09/2014  E00607 820  -Rb.-5089 Lopez Varguez Edwi 200.00 490,273.32
15/09/2014  E00BO7 820 -Rb.-5136 Cetina Gongora Mar 150.00 490,423.32
17/08/2014  E00810 823  -Rb.-5061 Perez Ruiz Rubi 350.00 490,773.32
17/09/2014  EQ0610 823 -Rb.-4928 Tuyu Valdez Ines d 500.00 491,273.32
17/09/2014  E00610 823 -Rb.-5158 Yah Mendez Teresit 200.00 491,473.32
17/09/2014  E00610 823 -Rb.-5157 Lopez Varguez Cena 300.00 491,773.32
17/09/2014  E00610 823 -Rb.-5154 Romera Romero Delm 1,200,00 492,973.32
17/09/2014  E00B10 823 -Rb.-5153 Nibte y Campos Adr 250.00 493,223.32
17/09/2014  E00610 823 -Rb.-5152 Jimenez Mukul Fran 1,000.00 494,223.32
17/09/2014  E00610 823 -Rb.-5151 Poot Mis Maria Arc 600.00 494,823.32
17/09/2014  EQ0610 823 -Rb.-5139 Castillo Jimenez T 300.00 495,123.32
17/09/2014  EQ0610 823 -Rb.-5059 Chan Ek Fausta Mar 400.00 485,523.32
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19/09/2014  E00614 827 -Rb.-4939 Castillo Chan Laai 2,300.00 497,823.32
19/09/2014  E00614 827 -Rb.-4946 Perez Contreras Ma 3,000.00 500,823.32
19/09/2014  E00614 827 -Rb.-4936 Castillo Jimenez T 200.00 501,023.32
19/09/2014  E00614 827 -F-22607 Yah Mendez Terecit 330.55 501,353.87
19/09/2014  E00614 827 -Rb.-4935 Chuc Vilhemia Esiq 300.00 501,653.87
19/09/2014  E00614 827 -Rb.-4873 Caamal Arguello Br 400.00 502,053.87
19/09/2014  E00614 827 -Rb.-4984 Interian Poot Leyd 250.00 502,303.87
19/09/2014  EQ0614 827 -Rb.-4803 Mejia Duran Ignaci 300.00 502,603.87
19/09/2014  E00814 827  -Rb.~4872 Burgos Castilo Do 100.00 502,703.87
19/09/2014  E00614 827 -F-29986 Chan Yah David 209.52 502,913.39
25/09/2014  EQ0620 B33 .  -Rb.-5027 Puc Chan Rosa Amir 500.00 503,413.39
25/09/2014  E00620 833 -Rb.-4966 Cristina Perez Cel 300.00 503,713.39
30/09/2014  DO0O74 Rb.-4967 Jimenez Jimenez Angel Fidelio 1,000.00 504,713.39
30/09/2014  D00O74 Rb.-4938 Castille Chan Leydi Guadalupe 2,300.00 507,013.39
30/09/2014  E00627 840 -Rb.-5275 Torrez Valle Carlo 2,000.00 509,013.39

TOTAL: 181,882.29 509,013.39

5241-07-4410  Ayudas sociales a personas - DIF Municipal - Ayudas Sociales a Persona Saldo Inicial: 529.00

5241-20-4410  Ayudas sociales a personas - Educacion, Culturay Deporte - Ayudas Soc Saldo Inicial: 417,560.66
04/07/2014  E00387 690 -Rb.4543 Interian Dzib Wilb 500.00 418,060.66
04/07/2014  E00387 690 -Rb.-4524 Dehesa Toledo Noe 700.00 418,760.66
04/07/2014  EO0387 690 -Rb.-4487 Torres Arguello Jo 400.00 419,160.66
04/07/2014  EQ0387 690 -Rb.-4482 Tec Mejia Jesus Ba 600.00 419,760.66
04/07/2014  E00387 690 -Rb.-4481Interian Dzib Wilbe 500.00 420,260.66
04/07/2014  EQ0387 690 -Rb.-4467 Ek Poot Mildret 700.00 420,960.66
04/07/2014  EQ0387 690 -Rb.-4457 Lopez Varguez Edwi 1,000.00 421,960.66
04/07(2014  E00387 590 -Rb.-4394 Jimenez Mukul Fran 1,000.00 422,960.86
04/07/2014  EC0387 690 -Rb.-4393 Gomez Parra Manuel 600.00 423,560.66
04/07/2014  E00387 690 -Rb,.-4392 Dehesa Toledo Noel 600.00 424,160.66
04/07/2014  E00387 690 -Rb,-4384 Puc Uxul Ana Maria 1,000.00 425,160.66
04/07/2014  E00387 630 -Rb.4387 Lopez Varguez Edwi 1,000.00 426,160.66
04/07/2014  E00387 690 -Rb.-4386 Interian Novelo Fr 1,200.00 427,360.66
04/07/2014  E00387 690 -Rb.-4383 Martin Gongora Jos 800.00 428,160.66
04/07/2014  E00387 690 -Rb.-4380 Martin Gongora Hor 800.00 428 960.66
04/07/2014  E00387 690 -Rb.-4356 Martin Ek Maria Ma 200.00 429,160.66
04/07/2014  E00413 689 -Rb.-4324 Ek Pat Jose Alquil 4,000.00 433,160.86
06/07/2014  E00405 668 -Rb.-4184 Interian Novelo Fr 2,000,00 435,160.66
068/07/2014  E00406 669 -Rb.-4305 Martin Gongora Jos 600.00 435,760.66
07/07/2014  E00399 693 -Rb.4226 Ek Pat Jose Aquilin 4,000.00 439,760.66
08/07/2014  E00433 698 -Rb.-4491 Canche Valle Eduar 400.00 440,160.66
09/07/2014  E00435 700 -Rb.-4416 Martin Ek Maria Ca 3,000.00 443,160.66
09/07/2014  E00435 700 -Rb.-4404 Interian Dzib Wilb 500.00 443 660.66
08/07/2014  E00435 700 -Rb.-4403 Tzec Mejia Jesus B . 600.00 444,260.66
09/07/2014  E00435 700 -Rb.-4402 Torrez Arguello Jo 400.00 444 660.66
09/07/2014  E00435 700 -Rb.-4400 Perez Bautista lva 4,000.00 448,660.66
11/07/2014  E00436 701 -Lopez Varguez Edwin Ivan 800.00 449,460.66
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11/07/2014  EQ0436 701 -Rb.-4559 Perez Bautista lva 4,000.00 453,460.66
16/07/2014  E00443 708 -Rb.-4448 Yah Martin Juan An 400.00 453,860.66
16/07/2014  E00443 708  -Rb-4434 Lopez Magaia Juan 1,000.00 454 860.66
16/07/2014  E00443 708  -Rb.-4432 Bojorquez Vazquez 500.00 455,360.66
18/07/2014  E00444 709  -Rb.-4565 Tzec Mejia Jesus B 600.00 455,960.66
18/07/2014  E00444 709 -Rb.-4544 Tzec Mejia Jesus B 600.00 456,560.66
240712014 E00448 713 -Rb.-4548 Lopez Varguez Edwi 1,000.00 457,560.66
24/07/2014  E00448 713 -Rb.-4439 Jimenez Mukul Fran 350.00 457,910.68
25/07/2014  E00450 715  -F-50086 Tzec Mejia Jesus Ba 275.00 458,185.66
01/08/2014  E00462 727 -Rb.4714 Interian DZIB Wilb 500.00 458,685.66
01/08/2014  EQ0462 727  -Rb.-4698 Perez Bautista lva 4,500.00 463,185.66
01/08/2014  E00462 727 -Rb.-4690 Jimenez Balan Ivan 1,500.00 464,685.66
01/08/2014  EQ0462 727 -Rb.-4662 Interian Dzib Wilb 500.00 465,185.66
01/08/2014  E00462 727  -Rb.-4837 Perez Bautista Iva 4,000.00 469,185.66
01/08/2014  E00462 727 -Rb.-4635 Tzec Mejia Jesus B 600.00 489,785.66
01/08/2014  EQ0462 727 -Rb.-4632 Lopez Varguez Edwi 1,000.00 470,785.66
01/08/2014  E00462 727 -Rb.-4626 Yah Martin Juan An 400.00 471,185.66
06/08/2014  EQ0468 734 -Rb.-4223 EX Pat Jose Alquil 4,500.00 475,685.66
11/08/2014  E00484 750  -Rb.-4798 Interian Novelo Fr 2,000.00 477,685.66
11/08/2014  E00484 750  -Rb.-4645 Castillo Mendez An 2,000.00 479,685.66
13/08/2014  E00485 751 -Rb.-4797 Caamal Pifia Manuel 2,000.00 481,685.86
13/08/2014  E00485 751 -Rb.-4796 Caamal Pifia Manuel 2,000.00 483,685.66
13/08/2014  E00485 751 -Rb.-4799 Interian Novelo Fr 2,000.00 485,685.66
15/08/2014  E00492 758  -Rb.-4737 Torrez Arguello Jo 700.00 486,385.66
18/08/2014  EQ0496 763  -Rb.-4775 Ek Poot Mildret An 600.00 486,985.66
18/08/2014  E004396 763 -Rb.-4784 Tzec Mejia Jesus B 600.00 487,585.66
18/08/2014  £00498 765  -Rb.-4786 Lopez Varguez Edwi 800.00 488,385.66
19/08/2014  E00500 767  -Rb.4879 interian Novelo Fr = 2,000.00 490,385.66
19/08/2014  EQ0500 767  -Rb.-4875 Caamal Pifia Manuel 1,500.00 491,885.66
22/08/2014  E00504 7 -Rb.-4807 Jesus Bartolo Tzec 600.00 492,485.66
22108/2014  E00504 77 -Rb.-4839 Ek Pat Jose Alquil 4,000.00 496,485.66
25/08/2014  EQ0505 772  -Rb-4889 Dehesa Toledo Noel 800.00 497,285.66
25/08/2014  E00530 775  -Rb.-4808 Interian Dzib Wilb 500.00 497,785.66
25/08/2014  E00531 776 -Rb.-4913 Perez Bautista lva 2,500.00 500,285.66
28/08/2014  E00532 777 -Rb.-4838 Ek Pal Jose Alquil 4,000.00 504,285.66
28/08/2014  E00533 778  -Rb.4837 Ek Pat Jose Alquil 4,000.00 508,285.66
29/08/2014  E00537 782  -Rb.4801 Yah Martin Juan An 400.00 508,685.66
29/08/2014  E00537 782  -Rb.4835 Castillo Jimenez T 600.00 509,285.66
01/09/2014  E00580 785  -Rb.-4975 Perez Bautista lva 2,500.00 511,785.66
01/09/2014  E00580 785  -Rb.-4941 Rios Landeros Eliz 600.00 512,385.66
01/09/2014  E00580 785  -Rb.-4933 Burgos Castillo Do 200.00 512,585.66
01/09/2014  E00580 785  -Rb.4918 Puc Yah Herbert No 600.00 513,185.66
01/09/2014  E00580 785  -Rb-4917 Lopez Magana Juan 1,000.00 514,185.66
01/09/2014  E00580 785  -Rb.-4912 Yah Martin Juan An 400.00 514,585.66
01/09/2014  E00580 785 -Rb.4911 Perez Bautista Iva 3,000.00 517,585.66
01/09/2014  EO00580 785  -Rb.-4909 Tzec Mejia Jesus B 600.00 518,185.66
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01/09/2014  EQ0580 785  -Rb.-4908 Intertian Dzib Wil 600.00 518,785.66
01/09/2014  EQ0580 785  -Rb.-4907 Ek Pat Jose Alquil 4,500.00 523,285.66
01/09/2014  E00580 785  -Rb.4904 Lopez Varguez Edwi 800.00 524,085.66
01/09/2014  E00580 785  -Rb.-4897 Gomez Parra Manuel 2,000.00 526,085.66
01/09/2014  E00580 785  -Rb.-4890 Dehesa Toledo Noel 700.00 526,785.66
01/09/2014  EQ0580 785  -Rb.-4880 Interian Novelo Fr 2,000.00 528,785.68
01/09/2014  E00580 785  -Rb.-4852 Lopez Magana Juan 1,000.00 529,765.66
04/09/2014  E00574 792 -Rb.-5096 Yah Martin Juan An 400.00 530,185.66
05/09/2014  E00575 793 -Rb.-5011 Burgos Catillo Dol 400.00 530,585.66
08/09/2014  E00590 802  -Rb.-5085 Dehesa Toledo Noe 700.00 531,285.66
08/09/2014  EQ0590 802  -Rb.-4305 Martin Gongora Jos 600.00 531,885.66
10/09/2014  E00597 810  -Rb.-5039 Interian Novelo Fr 2,000.00 533,885.66
10/09/2014  E00597 810 -Rb.-4979 Dehesa Toledo Noel 700.00 534 585.66
10/09/2014  E00587 810  -Rb.-4978 Gomez Parra Manuel £00.00 535,185.66
10/09/2014  EC0597 810 -Rb.-4976 Interian Novelo Fr 2,000.00 537,185.66
10/09/2014  E00597 810  -Rb.-4972 Interian Dzib Wilb 600.00 537,785.66
10/09/2014  E00587 810  -Rb.-4971 Lopez Magaa Juan 1,000.00 538,785.86
10/09/2014  E00597 810 -Rb.-4970 Puc Yah Herbert No 600.00 539,385.66
10/09/2014  E00587 810  -Rb.-4969 Lopez Varguez Edwi 800.00 540,185.66
10/09/2014  EQ0597 810 -Rb.-4968 Tzec Mejia Jesus B 600.00 540,785.86
11/09/2014  E00598 811 -Rb.-5044 Lopez Varguez Edwi 800.00 541,585.66
11/09/2014  E00588 811 -Rb.-5042 Perez Bautista Iva 3,000.00 544 585.66
11/09/2014  E00598 an -Rb.-5040 Dehesa Toledo Noel 700.00 545,285.66
12/09/2014  E00801 814  -Rb.-5045 Gomez Parra Manuel 600.00 545,885.66
12/09/2014  EC0601 814 -Rb.-5043 Perez Bautista Iva 3,000.00 548,885.66
12/09/2014  E00603 8186 -Rb.-4887 Caamal Pifia Manuel 1,500.00 550,385.66
12/09/2014  E00603 816 -Rb.-4983 Ek Pat Jose Alguil 4,000.00 554,385.66
12/09/2014  EQ0603 816 -Rb.-5054 Tzec Mejia Jesus B 600.00 554,985.66
12/09/2014  E00603 816  -Rb.-5053 Interian Dzib Wilb 600.00 555,585.86
12/09/2014  E00603 816  -Rb.-5047 Ek Pat Jose Alquil 4,000.00 559,585.66
15/09/2014  E00604 817  -Rb.-5121 Lopez Madana Juan 1,000.00 560,585.66
15/09/2014  E00604 817  -Rb.-5119 Puc Yah Herbert No 600.00 561,185.66
15/09/2014  EC0607 820  -Rb.-5126 Tzec Mejia Jesus B 600.00 561,785.66
15/09/2014  EQ0607 820 -Rb.-5125 Interian Dzib Wilb 600.00 562,385.66
15/09/2014  E00607 820 -Rb.-5130 Parra Gomez Manuel 600.00 562,985.68
15/08/2014  EQ0607 820  -Rb.-5132 Ek Pat Jose Alquil 4,000.00 566,985.66
15/09/2014  EC0607 820  -Rb.-5131Perez Bautista lva 2,500.00 569,485.66
15/09/2014  E00607 820  -Rb.-5124 Lopez Varguez Edwi 800.00 570,285.66
15/09/2014  EQ0607 820 -Rb.-5127 Dehesa Toledo Noel 700.00 570,985.66
15/09/2014  E00607 820 -Rb.-5122 Lopez Magaiia Juan 1,000.00 571,985.66
15/09/2014  E00607 820 -Rb.-5118 Puc Yah Herbert No 600.00 572,585.66
15/09/2014  E00607 820  -Rb.-5115 Interian Novelo Fr 2,000.00 574,585.66
15/09/2014  E00607 820 -Rb.-5097 Burgos Castillo Do 300.00 574,885.66
17/09/2014  EC0809 822 -Rb.-5182 Caamal Pifia Manuel 1,500.00 576.385.66
17/09/2014  E00610 823 -Rb.-5140 Ayil Cab Luis Migu 350.00 576,735.66
22/09/2014  E00815 828 -Rb,-5177 Caamal Pifia Manuel 1,500.00 578,235.66

Fecha: 31/10/2014
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MUNICIPIO DE MANI ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/7/2014 AL 30/9/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
25/09/2014  E00620 833 -Rb.-4965 Caamal Pifia Manuel 1.500.00 579,735.86
30/09/2014  EQOB27 840  -Rb.-5276 Lopez Magaha Juan 3,000.00 582,735.66

TOTAL: 185,175.00 582,735.66
TOTAL: 347,057.29 0.00 1,092,278.05

Pég. No. 11 Fecha: 31/10/2014



MUNICIPIO DE MANI
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUKXILIAR.- 5243 Ayudas Sociales a Instituciones

PERIODO: DEL 1/7/2014 AL 30/9/2014

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5243 Ayudas Sociales a Instituciones Saldo Inicial: 118,169.00
5243-06-4450  Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro - Salud y Bienesta Saldo Inicial: 3,584.00
12/08/2014  E00603 816 -Rb.-5080 Torrez Jimenez Ruc 1,500.00 5,084.00
17/09/2014  EQ0610 823 -Rb.-5062 Bass Tek Gilberto 4,000.00 9,084.00
TOTAL: 5,500.00 9,084.00

5243.06-4460  Ayudas sociales a cooperativas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Soc Saldo Inicial: 0.00
15/08/2014  E00490 756 -Rb.- May Caceres Manuel Jes 4,505.00 4,505.00
TOTAL: 4,505.00 4,505.00

5243-08-4430  Ayudas sociales a instituciones de ensefanza - Juntas y Comisarias - A Saldo Inicial: 1,300.00
5243-20-4430  Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Educacién, Culturay De Saldo Inicial: 61,115.00
250712014 E00450 715 -Rb.-4459 Manrique Vazquez R 2,000.00 63,115.00
25/07/2014  E00450 715 -Rb.-4638 Tzec Yah Santos Pr 3,000.00 66,115.00
TOTAL: 5,000.00 66,115.00

5243.20-4450  Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro - Educacion, Cultu Saldo Inicial: 52,170.00
04/07/2014  E00387 690 -Rb.-4501 Interian Castillo 3,000.00 55,170.00
04/07/2014  EQO387 690 -Rb.-4470 Gutierrez Espinosa 400.00 55,570.00
04/07/2014  E00387 690 -Rb.-4469 Gutierrez Espinosa 400.00 56,970.00
16/07/2014  E00443 708 -Rb.-4442 Cana Chan Lilia No 500.00 56,470.00
29/07/2014  E00456 721 -Rb.-4675 Maas Caamal Carlos 4,000.00 60,470.00
22/08/2014  E00504 M -Rb.-4658 Rodriguez Salazar 7,500.00 67,870.00
01/09/2014  E00580 785 -Rb.-4930 Yah Martin Enrique 1,600.00 69,570.00
10/09/2014  E00596 809 -Rb.-4947 Lopez Lvadores Man 4,000.00 73,570.00
TOTAL: 21.400.00 73,570.00

5243-20-4460  Ayudas sociales a cooperativas - Educacion, Cultura y Deporte - Ayudas Saldo Inicial: 0.00
30/09/2014  E00827 B840 -Rb.-6338 Valle Celis Minelb 6,080.00 6,080.00
30/09/2014  E00627 840 -Rb.-5277 Valle Chan Norma E 3,000.00 9,080.00
TOTAL: 9,080.00 9,080.00

TOTAL: 45,485,00 0.00 163,654.00

Pag. No. 1

Fecha: 31/10/2014
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Articulo 9 FRACCION IX:

Lista de destinatarios de recursos publicos.

Periodo que se publica: Julio a Septiembre 2014.

Fecha Beneficiario Importe
14/07/2014 Mari Lucely Puc Yah $1,000.00

Unidad Administrativa responsable de poseer la informacion: I

Titular de la Unidad Administrativa: José C Pérez Cajun

.
Titular de la UMAIP: Angel Antonio Jiménez Villacis

Fecha de generacion del documento: 05/Noviembre/2014
Fecha de actualizacion de la informacion: 13/Noviembre/2014

Palacio Municipal, Mani, Yucatan. | Tel. 997 9784001 | E-mail: mani@transparenciayucatan.org.mx
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